
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 

 
РЕШЕНИЕ № 246 

по протокол № 19 от 28.04.2025 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 

 

На основание чл.21, ал.1, т.1 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, чл.40 и чл.41 от Правилника за организацията и дейността на 

Общински съвет Венец, неговите комисии и взаимодействието му с общинската 

администрация, от общо гласували 17: с 17 гласа „ЗА”, без „против” и без „въздържал 

се” общински съвет - Венец  

 

РЕШИ: 

 

Общински съвет – Венец изменя Решение № 2 от 29.11.2023 г. на Общински 

съвет – Венец в частта за състава на Постоянните комисии Устройство на територията, 

пътна и селищна мрежа, околна среда и благоустройство  и  Комисия за противодействие 

на корупцията, както следва: 

1.Освобождава Мохамед Сали като член на Постоянната комисия по Устройство 

на територията, пътна и селищна мрежа, околна среда и благоустройство и Председател 

на Комисията за противодействие на корупцията. 

2.Избира Къймет Исмаил за член на Постоянната комисия по Устройство на 

територията, пътна и селищна мрежа, околна среда и благоустройство и Председател на 

Комисията за противодействие на корупцията.   

 

 

 

 

 

 

Председател на  

Общински съвет:/п/ Мохамед Сали 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 

http://www.venets.bg/

